
D.O.(A”GLOSA.RIJ”

Podgotica, 3’l Q~ 201± god.

cP1V 0J~,/49 OBRAZACI
Naruëilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj : 1440/1
Datum : 30.01.2019.g.
Na onovu ëlana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,Slu~beni list CG”, br. 42/11 1 57/14 , 28/15 i
42/17) i Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(Slu±beni list CG”, br 49/17 od 27.07.2017.god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore
Montefarm dostavlja:

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSfl

I Podaci o naruéiocu

Naruëilac: Lice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko Kosovit
Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000

Sjedi~te: PIB (Matiëni broj):
Podgorica 02017105

Telefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

~ II Predmet nabavke:

• robe

I 111 Opis predmeta nabavke:

Gentamicin amp. lO*8Omg , kol 1.200 kut

LIV Procijenjena vrijednost nabavke:

•1

Procijenjena vrijednost nabavke sa uraèunatim PDV-om: 3.240,00 eura



[yTehni~ke karakteristike iii specifikacije

Gentamicin amp. 10*80mg, kol 1.200 kut

~ VI Naëin plaéanja

30 dana od dana isporuke

VII Rok isporuke robe:

10 danaoddananarucj±be

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

Dnajni~a ponudena cijena brojbodova] 100 I

IX Rok i naëin dostavijanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 07 do 11 sati ,zakljueno sa danom Ol.02.2019.g. do 09 sati.

Ponude se mogu predati:

Dneposrednom predajom na arhivi naruèioca na adresi ZU Apoteke Crne Gore MONTEFARM
Podgorica, Ljubljanska b.b.

Dpreporueenom po~i1jkom sa povratnicom na adresi ZU Apoteke Crne Gore MONTEFARM
Podgorica, Ljubljanska b.b.

SluThenik za javne nabavke

Dra~ko ~.sovió di 1.ecc

OvIa~éeno lice naruëioea

direktor, Radoman Draga~.dip1.ecc


